https://www.beritasatu.com/nasional/850099/kemendikbudristek-kecam-3-dosa-besar-di-

lingkungan-pendidikan, Diakses pada tanggal 15 Desember 2021 pukul 23:00.
11 Musthafa Al-Ghalayani, terjemah kitab idhotun nasyiin alih bahasa Fadlil Said An-

Nawawi, Beirut: 1331 H/1913 M, (Surabaya: Al-Hidayah), 3.

https://www.beritasatu.com/nasional/850099/kemendikbudristek-kecam-3-dosa-besar-di-lingkungan-pendidikan
https://www.beritasatu.com/nasional/850099/kemendikbudristek-kecam-3-dosa-besar-di-lingkungan-pendidikan